РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ДАЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 2

От «28» марта 2024 г.

Дальнинское сельское поселение

«О досрочном прекращении депутатских полномочий

в связи со смертью»

В соответствии со статьей 38 Устава Дальнинского муниципального образования

«Об основании прекращения депутатской деятельности,  Дума Дальнинского сельского

поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно депутатские полномочия депутата Дальнинского сельского

поселения Низамова Зинура Казимовича,  в связи со смертью 09.01.2024 г.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Администрации Дальнинского сельского поселения опубликовать настоящее

решение Думы Дальнинского сельского поселения Нижнеилимского района в

периодическом печатном издании «Вестник Дальнинского сельского поселения» и на

официальном сайте администрации Дальнинского сельского поселения.

Председатель Думы

Дальнинского муниципального образования

С.Н. Кан